
 
 

 

DZG.775-21/2020 

POSTANOWIENIE NR 157/2020 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Nowej Soli 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Nowa Sól zarządzonych 

na dzień 31 stycznia 2021 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Nowej Soli, z siedzibą 

Urząd Gminy Nowa Sól, ul. Moniuszki 3A, 67-100 Nowa Sól, 

w składzie: 

1. Anna Maria Bartczak, zgłoszona przez KWW BEATY BOŚ, zam. Wrociszów 

2. Małgorzata Maria Habura-Winnicka, zgłoszona przez KWW BEATY BOŚ 
(uzupełnienie składu), zam. Zielona Góra 

3. Magdalena Masiak, zgłoszona przez KWW BEATY BOŚ (uzupełnienie składu), 
zam. Nowa Sól 

4. Roman Mleczkowski, zgłoszony przez KWW BEATY BOŚ (uzupełnienie składu), 
zam. Nowa Sól 

5. Magda Iwona Rogozińska-Tomków, zgłoszona przez KWW BEATY BOŚ 
(uzupełnienie składu), zam. Wrociszów 

6. Katarzyna Strózik, zgłoszona przez KWW BEATY BOŚ (uzupełnienie składu), 
zam. Nowa Sól 

7. Robert Paweł Wilgosz, zgłoszony przez KWW BEATY BOŚ (uzupełnienie składu), 
zam. Wrociszów 

8. Małgorzata Renata Łagocka, zgłoszona przez KWW BEATY BOŚ (uzupełnienie 
składu), zam. Wrociszów 

9. Jan Łagocki, zgłoszony przez KWW BEATY BOŚ (uzupełnienie składu), 
zam. Wrociszów 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Nowa Sól. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze II 

 

/-/ Robert Stefan Macholak 


